
1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 1
11/01/2026

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANIITA   28.90 01:00.6731.77

2 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   29.59 01:01.3131.72

3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   29.91 01:01.6031.69

4 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA   29.55 01:01.9932.44

5 SCARMIN GIULIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.40 01:02.2132.81

6 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA   29.90 01:02.2532.35

7 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   30.38 01:02.6232.24

8 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSDITA   30.25 01:02.8332.58

9 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   30.10 01:03.0832.98

10 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   30.38 01:03.1732.79

11 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA   30.33 01:03.1932.86

12 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA   31.14 01:03.4732.33

13 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTOITA   30.47 01:03.9533.48

14 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   30.95 01:03.9733.02

15 LASSATI GAIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.05 01:04.1333.08

16 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   30.87 01:04.3633.49

17 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   30.80 01:04.6533.85

18 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   30.79 01:04.6733.88

19 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTOITA   31.26 01:04.7833.52

20 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.19 01:05.0033.81

21 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTOITA   31.00 01:05.0234.02

22 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSDITA   30.97 01:05.1234.15

23 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTOITA   31.11 01:05.2334.12

24 FASOLO GRETA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   31.12 01:05.2534.13

25 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.81 01:05.3133.50

26 EPULANDI ELISA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.48 01:05.4233.94

27 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTOITA   31.74 01:05.6433.90

28 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTOITA   31.95 01:05.7733.82

29 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA   31.28 01:05.8434.56

30 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTOITA   31.59 01:05.9034.31

31 BINATO STELLA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.71 01:06.0934.38

32 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRAITA   31.83 01:06.1334.30

33 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   31.52 01:06.1434.62

34 BUSOLA VITTORIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   30.84 01:06.2335.39

35 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTOITA   31.61 01:06.5834.97

36 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   31.53 01:06.8035.27

37 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   32.07 01:06.8534.78

38 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTOITA   31.67 01:06.8735.20

39 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRAROU   32.02 01:06.9234.90

40 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.19 01:07.0634.87

41 BUSSOLINI RITA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   32.41 01:07.1434.73

42 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   33.17 01:07.4434.27

43 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANIITA   32.20 01:07.4735.27

44 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   32.27 01:07.4835.21

45 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   33.47 01:07.7134.24

45 ROSSATO ZOE 2011 S.C.V. S.R.L. SSDITA   32.29 01:07.7135.42

47 DE CAL THEA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.92 01:07.7834.86

48 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   32.62 01:07.7935.17

49 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   32.51 01:07.8835.37

50 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   32.28 01:07.8935.61

51 GUARISE ANITA 2013 PADOVANUOTOITA   32.66 01:07.9735.31

51 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.54 01:07.9735.43

53 DONADELLO CHIARA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   32.35 01:08.0935.74
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 2
11/01/2026

Risultati completi

54 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   31.97 01:08.1336.16

55 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   32.71 01:08.1635.45

56 BARBIERI ALICE 2012 TEAM VERONA SSDITA   33.27 01:08.5735.30

57 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   32.24 01:08.6936.45

58 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   32.80 01:08.7635.96

59 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   32.52 01:08.8036.28

60 GOLIN EMMA 2013 PADOVANUOTOITA   32.85 01:08.9536.10

61 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSDITA   33.09 01:08.9635.87

62 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   33.64 01:08.9935.35

62 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   32.57 01:08.9936.42

64 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   33.01 01:09.0336.02

65 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSDITA   31.79 01:09.0537.26

66 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSDITA   33.31 01:09.3836.07

67 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   34.06 01:09.6735.61

68 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   33.78 01:09.7135.93

69 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA   33.13 01:09.7336.60

70 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.70 01:09.7536.05

71 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.69 01:10.0136.32

72 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   33.04 01:10.4037.36

73 SIMONATO GIORGIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   33.75 01:10.4536.70

74 LUCCHIARI GINEVRA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   33.98 01:10.6836.70

75 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   32.99 01:10.7637.77

76 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   33.66 01:10.9437.28

77 ZERLOTTO IRENE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   33.05 01:10.9637.91

78 MANGIONE RACHELE 2013 TEAM VERONA SSDITA   33.26 01:11.0237.76

79 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   33.25 01:11.1237.87

80 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSDITA   33.25 01:11.2437.99

81 BUSSOLINI VITTORIA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   34.10 01:11.4237.32

82 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   34.55 01:11.4836.93

83 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRAITA   34.23 01:11.5337.30

84 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   34.68 01:11.9637.28

85 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 PADOVANUOTOITA   34.12 01:12.1538.03

86 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   32.98 01:12.1639.18

87 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   34.59 01:12.2137.62

88 PELA' IRENE 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   34.85 01:12.5837.73

89 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   35.49 01:13.7838.29

90 PACCANI ALICE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   35.25 01:13.8838.63

91 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 TEAM VERONA SSDROU   35.02 01:14.7139.69

92 BOSCARO ADELE 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   36.08 01:15.1639.08

93 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   35.53 01:15.1839.65

94 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   36.72 01:15.2938.57

95 BELLOTTO ALESSANDRA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   35.30 01:15.6340.33

96 ACCORDINI ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   37.22 01:16.9439.72

97 PASQUATO ESTER 2013 NUOTATORI PADOVANIITA   36.03 01:17.1841.15

98 CIZZA GIOIA 2013 NUOTATORI PADOVANIITA   36.55 01:17.6041.05

99 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   37.14 01:17.9740.83

100 FACCIOLI ANGELICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   36.39 01:18.1341.74

101 DEGLI STEFANI GIULIA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   38.45 01:21.0042.55

102 BATTISTELLA BENEDETTA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   38.74 01:21.4142.67

103 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTOITA   43.73 01:22.4338.70

- MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODIROU  ASS
- TECCHIO STELLA 2013 TEAM VERONA SSDITA  ASS
- MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA  ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 3
11/01/2026

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 14:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   26.29 00:54.0327.74

2 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTOITA   26.94 00:55.1328.19

3 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   27.32 00:56.5729.25

4 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   27.07 00:56.8129.74

5 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTOITA   27.78 00:57.3729.59

5 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   27.59 00:57.3729.78

7 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   28.12 00:57.6129.49

8 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   27.87 00:57.9330.06

9 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   27.72 00:58.0130.29

10 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   28.43 00:58.1029.67

11 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   28.34 00:59.4631.12

12 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA   28.86 00:59.6230.76

13 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   28.41 00:59.8131.40

14 BASSI EDOARDO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   28.33 00:59.8831.55

15 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   28.89 01:00.1431.25

16 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   28.70 01:00.2231.52

17 PASQUATO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANIITA   28.61 01:00.5931.98

18 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   28.50 01:00.7032.20

19 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   29.52 01:01.0831.56

20 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTOITA   29.48 01:01.6332.15

21 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   29.89 01:01.7531.86

22 GIACOMINI LORENZO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.80 01:01.8132.01

23 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTOITA   29.54 01:01.9132.37

24 LOBBIA LEONARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.63 01:01.9332.30

25 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   29.38 01:02.1332.75

26 MASO PIETRO GIOVANNI 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   30.06 01:02.5932.53

27 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   29.68 01:02.6032.92

28 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRAITA   30.42 01:02.6832.26

29 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANIITA   30.22 01:03.4333.21

30 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTOESP   30.63 01:03.5532.92

31 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   30.82 01:03.8233.00

32 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   30.56 01:04.0933.53

33 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   31.61 01:04.3532.74

34 SIMONETTO GIULIO 2012 TEAM VERONA SSDITA   31.12 01:04.5633.44

35 FREDA GIACOMO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   30.72 01:04.6133.89

36 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   31.23 01:04.6633.43

37 PIGOZZI SAMUELE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   31.66 01:05.3333.67

38 MARCHIORI FILIPPO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   32.02 01:05.3833.36

39 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   31.45 01:05.4033.95

40 PERRI ALESSANDRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   31.58 01:05.4833.90

41 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   31.67 01:05.9334.26

42 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTOITA   31.74 01:05.9434.20

43 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTOITA   31.69 01:06.2734.58

44 BENETTI MATHIAS 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   31.62 01:06.4234.80

45 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRAITA   32.97 01:07.4934.52

46 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTOITA   33.68 01:10.0736.39

47 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANIITA   33.23 01:10.1836.95

48 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   33.75 01:10.5436.79

49 FACCHINELLO LUCA 2012 PADOVANUOTOITA   33.51 01:11.0437.53

50 ROSA LEONARDO 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   32.66 01:11.2038.54

51 PEGORARO NICCOLO' 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.74 01:11.9738.23

52 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   35.82 01:14.1238.30

53 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   37.17 01:16.5639.39
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 4
11/01/2026

Risultati completi

54 VOLYANYUK VALERII 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   35.76 01:16.9241.16

55 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTOITA   37.55 01:17.0839.53

56 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   38.59 01:20.0741.48

57 REGONASCHI FRANCESCO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   38.14 01:23.6945.55
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 5
11/01/2026

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 15:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:35.57
2 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSDITA 00:37.01
3 MONTANARA GAIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:37.69
4 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTOITA 00:38.04
5 PIGOZZI REBECCA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:38.23
6 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:38.36
7 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTOITA 00:38.70
8 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTOITA 00:39.77
9 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTOITA 00:39.78
10 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:41.04
11 SAVIOLI DILETTA 2013 TEAM VERONA SSDITA 00:41.59
12 BONETTI NOEMI 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:41.63
13 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTOITA 00:41.88
14 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTOITA 00:41.95
15 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSDITA 00:42.00
16 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:42.01
17 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:42.82
18 CIZZA GIOIA 2013 NUOTATORI PADOVANIITA 00:43.38
18 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSDITA 00:43.38
20 MANGIONE RACHELE 2013 TEAM VERONA SSDITA 00:44.39
21 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:45.93
22 LANDONI LUDOVICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:48.77
- GAMBIRASI LISA 2012 TEAM VERONA SSDITA ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 6
11/01/2026

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 15:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:32.35
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:32.63
3 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:32.82
4 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:33.44
5 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:34.25
6 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTOITA 00:35.40
7 ROMAN NICOLAE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAROU 00:35.69
8 GRARI KEVIN NADAL 2012 TEAM VERONA SSDITA 00:38.22
9 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRAITA 00:39.00
10 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRAITA 00:39.15
11 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:40.69
12 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANIITA 00:42.06
13 VOLYANYUK VALERII 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:43.88
14 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:47.55
15 MORETTO DANIEL 2012 PADOVANUOTOITA 00:54.77
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 7
11/01/2026

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 15:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:30.63
2 PRANDI CLARISSA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.75
3 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA 00:30.86
4 SCARMIN GIULIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:30.89
5 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.04
6 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:31.37
7 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:31.43
8 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:31.52
9 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA 00:31.64
10 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA 00:31.65
11 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTOITA 00:32.02
12 BUSSOLINI RITA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.32
13 FASOLO GRETA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 00:32.36
14 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTOITA 00:32.58
15 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSDITA 00:32.75
16 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA 00:32.78
17 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 00:32.91
18 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA 00:33.01
19 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA 00:33.13
20 LASSATI GAIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:33.33
21 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTOITA 00:33.90
22 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:33.96
23 CANTIERI MARTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:34.07
24 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:34.60
25 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSDITA 00:34.62
26 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 00:34.79
27 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:34.81
28 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:34.99
29 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 00:35.04
30 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANIITA 00:35.07
31 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA 00:35.10
32 ROSSATO ZOE 2011 S.C.V. S.R.L. SSDITA 00:35.14
33 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTOITA 00:35.30
34 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTOITA 00:35.50
35 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA 00:36.22
36 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:36.30
37 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA 00:36.34
38 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRAROU 00:36.37
39 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSDITA 00:36.40
40 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA 00:36.58
41 BOSCARO ADELE 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 00:36.97
42 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRAITA 00:38.10
43 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:38.63
44 PASQUATO ESTER 2013 NUOTATORI PADOVANIITA 00:39.10
45 BELLOTTO ALESSANDRA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:39.79
46 BATTISTELLA BENEDETTA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA 00:40.69
47 FACCIOLI ANGELICA 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:43.90
48 DEGLI STEFANI GIULIA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA 00:44.47
- MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODIROU ASS
- MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 8
11/01/2026

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 15:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:27.30
2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:27.64
3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:27.73
4 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:27.87
5 BETTINI FILIPPO 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:28.07
6 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:28.10
7 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTOITA 00:28.16
8 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:28.21
9 SARTORI GABRIELE 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA 00:28.41
10 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:28.49
11 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:28.63
12 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANIITA 00:29.01
13 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTOITA 00:29.48
14 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.02
15 BASSI EDOARDO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:30.29
16 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA 00:30.34
17 PASQUATO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANIITA 00:30.42
18 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:30.69
19 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:31.09
20 TREVISAN MATTIA 2011 PADOVANUOTOITA 00:31.39
21 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRAITA 00:31.56
22 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANIITA 00:31.77
23 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 00:32.05
24 MASO PIETRO GIOVANNI 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 00:32.24
25 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.28
26 FORMIGARO FILIPPO 2011 PADOVANUOTOITA 00:32.42
27 PERRI ALESSANDRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.52
28 PIGOZZI SAMUELE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:32.53
29 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:32.60
30 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA 00:32.73
31 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:32.81
32 MARCHIORI FILIPPO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:33.15
33 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTOITA 00:35.59
34 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA 00:35.90
35 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTOITA 00:35.93
36 FACCHINELLO LUCA 2012 PADOVANUOTOITA 00:37.66
37 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANOITA 00:39.36
38 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTOITA 00:41.32
39 REGONASCHI FRANCESCO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA 00:46.27
40 MORETTO DANIEL 2012 PADOVANUOTOITA 00:49.95
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 9
11/01/2026

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BOTTIN GIULIA 2009
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 31.59  01:05.82
34.23

 01:41.01
35.19

 02:16.66
35.65

 02:52.21
35.55

 03:27.71
35.50

 04:03.25
35.54

04:36.56
33.31

2 PAESAN LINDA 2009
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 32.32  01:07.14
34.82

 01:43.21
36.07

 02:19.30
36.09

 02:55.91
36.61

 03:32.19
36.28

 04:09.08
36.89

04:45.41
36.33

3 BAGGIO MARTINA 2010
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 32.82  01:08.36
35.54

 01:44.50
36.14

 02:20.62
36.12

 02:57.01
36.39

 03:33.73
36.72

 04:10.69
36.96

04:46.45
35.76

4 BACCARIN LUDOVICA 2009
PADOVANUOTO ITA  

 32.64  01:07.95
35.31

 01:44.60
36.65

 02:21.28
36.68

 02:58.45
37.17

 03:35.28
36.83

 04:11.50
36.22

04:47.44
35.94

5 BISI AURORA 2011
PADOVANUOTO ITA  

 33.70  01:09.95
36.25

 01:46.64
36.69

 02:22.82
36.18

 02:59.48
36.66

 03:36.69
37.21

 04:14.39
37.70

04:51.16
36.77

6 EPULANDI ELISA 2008
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 33.26  01:09.25
35.99

 01:46.30
37.05

 02:23.61
37.31

 03:01.34
37.73

 03:39.26
37.92

 04:17.46
38.20

04:55.78
38.32

7 SCHIAVON VALENTINA 2011
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 32.71  01:09.70
36.99

 01:47.55
37.85

 02:25.70
38.15

 03:04.00
38.30

 03:42.18
38.18

 04:20.15
37.97

04:57.60
37.45

8 BEDIN GIOIA FRANCA 2013
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 33.29  01:10.21
36.92

 01:48.48
38.27

 02:26.74
38.26

 03:05.57
38.83

 03:44.42
38.85

 04:22.94
38.52

05:00.03
37.09

9 NALON ILARIA PAOLA 2012
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 32.97  01:09.67
36.70

 01:47.73
38.06

 02:26.22
38.49

 03:04.99
38.77

 03:44.20
39.21

 04:23.21
39.01

05:00.26
37.05

10 SCHIAVON ELEONORA 2011
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 33.00  01:10.15
37.15

 01:48.38
38.23

 02:26.57
38.19

 03:05.27
38.70

 03:43.88
38.61

 04:22.64
38.76

05:01.51
38.87

11 SCALABRIN INES 2013
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 34.68  01:11.93
37.25

 01:50.05
38.12

 02:28.46
38.41

 03:07.00
38.54

 03:45.74
38.74

 04:24.90
39.16

05:01.97
37.07

12 TERAZZAN ASIA 2012
TEAM VERONA SSD ITA  

 33.06  01:10.04
36.98

 01:47.58
37.54

 02:26.34
38.76

 03:04.91
38.57

 03:44.66
39.75

 04:24.61
39.95

05:03.05
38.44

13 DE CAL THEA 2008
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 33.48  01:10.11
36.63

 01:48.73
38.62

 02:27.43
38.70

 03:06.60
39.17

 03:45.60
39.00

 04:24.98
39.38

05:03.36
38.38

14 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 32.35  01:10.71
38.36

 01:49.24
38.53

 02:28.78
39.54

 03:08.13
39.35

 03:47.79
39.66

 04:26.90
39.11

05:03.86
36.96

15 MINOUNGOU EMANUELA 2013
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 34.83  01:12.84
38.01

 01:51.91
39.07

 02:31.71
39.80

 03:10.56
38.85

 03:49.66
39.10

 04:28.53
38.87

05:06.40
37.87

16 NORBERTI GIADA 2013
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 33.92  01:11.47
37.55

 01:50.45
38.98

 02:29.13
38.68

 03:08.53
39.40

 03:48.51
39.98

 04:28.27
39.76

05:07.00
38.73

17 MARCHIORETTI GIULIA 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 35.32  01:15.76
40.44

 01:56.10
40.34

 02:36.73
40.63

 03:16.42
39.69

 03:56.21
39.79

 04:34.76
38.55

05:12.13
37.37

18 MANFRIN DILETTA 2013
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 35.88  01:14.60
38.72

 01:54.90
40.30

 02:35.54
40.64

 03:15.59
40.05

 03:55.12
39.53

 04:35.09
39.97

05:12.31
37.22

19 FERRANTE AURORA 2012
FONDAZIONE M.BENTEGODI ITA  

 35.76  01:14.89
39.13

 01:54.83
39.94

 02:34.97
40.14

 03:15.23
40.26

 03:55.46
40.23

 04:34.51
39.05

05:12.67
38.16

20 LUCCHIARI GINEVRA 2013
TEAM EUGANEO NUOTO SSD ITA  

 36.18  01:15.33
39.15

 01:55.95
40.62

 02:36.71
40.76

 03:18.07
41.36

 03:59.78
41.71

 04:40.57
40.79

05:19.43
38.86

21 PERON MATILDE 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 35.64  01:16.04
40.40

 01:57.00
40.96

 02:38.83
41.83

 03:20.47
41.64

 04:02.43
41.96

 04:44.97
42.54

05:25.04
40.07

22 BUSSOLINI VITTORIA 2013
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 38.12  01:20.18
42.06

 02:03.35
43.17

 02:46.39
43.04

 03:28.91
42.52

 04:11.06
42.15

 04:52.76
41.70

05:33.29
40.53

23 LANDONI LUDOVICA 2013
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 38.77  01:23.64
44.87

 02:10.12
46.48

 02:56.17
46.05

 03:41.93
45.76

 04:27.76
45.83

 05:12.96
45.20

05:54.84
41.88

24 PACCANI ALICE 2013
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 38.98  01:24.45
45.47

 02:10.41
45.96

 02:56.71
46.30

 03:43.11
46.40

 04:29.92
46.81

 05:16.30
46.38

06:02.47
46.17
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 10
11/01/2026

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CERIN TOMMASO 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 28.29  59.29
31.00

 01:31.49
32.20

 02:04.05
32.56

 02:36.78
32.73

 03:09.44
32.66

 03:42.66
33.22

04:15.30
32.64

2 BAXTER KINGSTON JAMES 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR USA  

 29.15  01:01.65
32.50

 01:35.23
33.58

 02:09.77
34.54

 02:44.43
34.66

 03:19.67
35.24

 03:54.28
34.61

04:27.86
33.58

3 TREVISAN ALESSANDRO 2008
PADOVANUOTO ITA  

 30.57  01:03.32
32.75

 01:37.18
33.86

 02:11.83
34.65

 02:46.51
34.68

 03:21.05
34.54

 03:55.74
34.69

04:29.21
33.47

4 DE ZUCCATO LEONARDO 2011
NC THERMAL DELFINI ABANO ITA  

 31.46  01:05.22
33.76

 01:40.61
35.39

 02:16.28
35.67

 02:51.33
35.05

 03:26.67
35.34

 04:00.99
34.32

04:34.30
33.31

5 GIACOMINI LORENZO 2011
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 31.45  01:05.73
34.28

 01:40.82
35.09

 02:15.23
34.41

 02:50.34
35.11

 03:26.00
35.66

 04:00.96
34.96

04:34.50
33.54

6 BRUNELLO GIOVANNI 2009
PADOVANUOTO ITA  

 31.91  01:06.32
34.41

 01:42.05
35.73

 02:17.61
35.56

 02:53.34
35.73

 03:29.31
35.97

 04:05.45
36.14

04:40.81
35.36

7 CEBAN ALESSANDRO 2012
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 32.40  01:07.50
35.10

 01:42.98
35.48

 02:19.02
36.04

 02:54.80
35.78

 03:30.87
36.07

 04:06.90
36.03

04:41.91
35.01

8 BEDIN PIETRO 2010
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 30.32  01:04.09
33.77

 01:40.31
36.22

 02:16.91
36.60

 02:53.34
36.43

 03:30.74
37.40

 04:08.04
37.30

04:44.32
36.28

9 LOBBIA LEONARDO 2010
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 32.35  01:06.52
34.17

 01:44.57
38.05

 02:22.43
37.86

 02:58.59
36.16

 03:36.20
37.61

 04:13.56
37.36

04:49.92
36.36

10 CARRERA OSPINA SERGIO 2011
PADOVANUOTO ESP  

 32.82  01:09.00
36.18

 01:46.57
37.57

 02:24.36
37.79

 03:02.51
38.15

 03:39.37
36.86

 04:16.22
36.85

04:51.67
35.45

11 LIEVORE FILIPPO 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 31.84  01:07.61
35.77

 01:45.58
37.97

 02:23.96
38.38

 03:04.10
40.14

 03:43.73
39.63

 04:23.12
39.39

04:57.91
34.79

12 CAPPOCCHIN DARIO 2010
NUOTATORI PADOVANI ITA  

 32.94  01:09.34
36.40

 01:47.29
37.95

 02:25.09
37.80

 03:03.65
38.56

 03:42.67
39.02

 04:21.59
38.92

04:59.25
37.66

13 GRARI KEVIN NADAL 2012
TEAM VERONA SSD ITA  

 35.07  01:12.53
37.46

 01:50.58
38.05

 02:29.41
38.83

 03:07.67
38.26

 03:46.29
38.62

 04:24.38
38.09

05:01.36
36.98

14 GOTTARDO RICCARDO 2011
NUOTATORI PADOVANI ITA  

 36.52  01:16.70
40.18

 01:58.02
41.32

 02:39.28
41.26

 03:19.52
40.24

 04:00.29
40.77

 04:39.02
38.73

05:16.04
37.02

- BENETTI MATHIAS 2012
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 11
11/01/2026

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PRANDI CLARISSA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   32.88 01:08.3135.43

2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   33.62 01:08.6735.05

3 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANOITA   33.53 01:09.0035.47

4 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSDITA   34.35 01:10.3836.03

5 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.87 01:10.7736.90

6 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA   34.89 01:11.1736.28

7 PANDOLFI MATILDE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   34.27 01:11.2536.98

8 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTOITA   34.84 01:11.3236.48

9 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANIITA   35.22 01:12.1236.90

10 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTOITA   34.56 01:12.2637.70

11 PASOTTO GRETA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   35.19 01:12.8837.69

12 BUSOLA VITTORIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   34.85 01:13.0338.18

13 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTOITA   35.62 01:14.6339.01

14 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   35.81 01:15.0939.28

15 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   36.52 01:15.1738.65

16 DONADELLO CHIARA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   36.08 01:15.7839.70

17 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTOITA   36.13 01:15.8139.68

18 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTOITA   37.29 01:16.0738.78

19 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTOITA   37.22 01:16.4339.21

20 CANTIERI MARTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   37.67 01:16.6538.98

21 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   37.95 01:16.8938.94

22 BARBIERI ALICE 2012 TEAM VERONA SSDITA   37.44 01:16.9939.55

23 GAMBIRASI LISA 2012 TEAM VERONA SSDITA   37.57 01:17.3039.73

24 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   37.90 01:17.3139.41

25 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSDITA   37.52 01:18.5341.01

26 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   38.18 01:18.6140.43

27 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   38.16 01:18.7240.56

28 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   38.21 01:18.8140.60

29 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   37.90 01:18.9241.02

30 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 TEAM VERONA SSDROU   39.35 01:19.4040.05

31 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   37.88 01:19.5041.62

32 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   38.40 01:19.6341.23

33 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTOITA   38.79 01:19.7941.00

34 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   39.50 01:20.0840.58

35 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   39.77 01:20.7841.01

36 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   38.75 01:21.3742.62

37 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 PADOVANUOTOITA   40.04 01:22.4542.41

38 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   41.33 01:23.1441.81

39 ZERLOTTO IRENE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   40.68 01:23.4042.72

40 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   41.26 01:24.3143.05

41 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   41.06 01:24.4643.40

42 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA   40.31 01:24.4744.16

43 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   43.15 01:25.8642.71

44 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA   42.92 01:26.1143.19

45 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   44.30 01:29.6545.35

46 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTOITA   50.68 01:41.5150.83

- TECCHIO STELLA 2013 TEAM VERONA SSDITA  ASS
- ACCORDINI ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA  ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 12
11/01/2026

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   30.15 01:02.5732.42

2 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA   30.66 01:05.2634.60

3 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   33.65 01:08.4834.83

4 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   33.40 01:09.4236.02

5 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   34.15 01:09.8635.71

6 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   33.70 01:10.1536.45

7 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA   34.58 01:10.6236.04

8 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTOITA   34.78 01:11.3136.53

9 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSDITA   39.94 01:23.2443.30

10 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   41.37 01:23.9142.54
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 13
11/01/2026

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 32.47  01:13.82
41.35

 01:56.93
43.11

02:33.51
36.58

2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 34.16  01:14.35
40.19

 02:01.81
47.46

02:38.96
37.15

3 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 34.33  01:17.82
43.49

 02:04.87
47.05

02:40.35
35.48

4 PIGOZZI REBECCA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 35.26  01:17.70
42.44

 02:03.83
46.13

02:43.46
39.63

5 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 35.13  01:17.51
42.38

 02:06.36
48.85

02:43.94
37.58

6 GUARISE ANITA 2013 PADOVANUOTOITA
 

 35.07  01:16.55
41.48

 02:07.52
50.97

02:46.27
38.75

7 PASOTTO GRETA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 34.77  01:16.37
41.60

 02:07.57
51.20

02:46.47
38.90

8 PANDOLFI MATILDE 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.19  01:14.39
39.20

 02:07.29
52.90

02:46.78
39.49

9 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 34.24  01:18.06
43.82

 02:09.73
51.67

02:47.71
37.98

10 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 36.13  01:19.36
43.23

 02:10.70
51.34

02:48.28
37.58

11 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 33.50  01:16.66
43.16

 02:10.10
53.44

02:48.48
38.38

12 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 37.70  01:21.53
43.83

 02:12.34
50.81

02:50.47
38.13

13 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTOITA
 

 35.58  01:23.05
47.47

 02:13.59
50.54

02:51.31
37.72

14 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 37.39  01:20.49
43.10

 02:13.30
52.81

02:52.55
39.25

15 SIMONATO GIORGIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA
 

 35.89  01:20.60
44.71

 02:11.67
51.07

02:52.83
41.16

16 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 38.46  01:23.33
44.87

 02:15.05
51.72

02:55.45
40.40

17 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 36.13  01:23.45
47.32

 02:14.14
50.69

02:56.47
42.33

18 SAVIOLI DILETTA 2013 TEAM VERONA SSDITA
 

 40.28  01:27.88
47.60

 02:18.45
50.57

02:59.99
41.54

19 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 37.09  01:26.48
49.39

 02:20.74
54.26

03:00.86
40.12
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 14
11/01/2026

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 29.83  01:06.40
36.57

 01:47.20
40.80

02:17.54
30.34

2 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.26  01:09.29
39.03

 01:49.70
40.41

02:22.15
32.45

3 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 28.84  01:06.71
37.87

 01:50.84
44.13

02:24.01
33.17

4 SIMONETTO GIULIO 2012 TEAM VERONA SSDITA
 

 35.03  01:15.79
40.76

 02:00.42
44.63

02:34.41
33.99

5 TREVISAN MATTIA 2011 PADOVANUOTOITA
 

 32.32  01:12.72
40.40

 01:59.51
46.79

02:37.45
37.94

6 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTOITA
 

 33.84  01:19.23
45.39

 02:06.87
47.64

02:44.30
37.43

- ROSA LEONARDO 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA
 

 34.08  01:18.93
44.85

 02:09.04
50.11

SQU

FRAZIONE DORSO
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 15
11/01/2026

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 32.41  01:09.31
36.90

 01:48.90
39.59

02:30.66
41.76

2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 32.82  01:10.75
37.93

 01:50.60
39.85

02:30.68
40.08
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 16
11/01/2026

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 30.42  01:04.71
34.29

 01:40.29
35.58

02:16.66
36.37

2 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 31.25  01:05.46
34.21

 01:40.54
35.08

02:18.61
38.07

3 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTOITA
 

 32.64  01:10.88
38.24

 01:51.91
41.03

02:36.27
44.36

4 FORMIGARO FILIPPO 2011 PADOVANUOTOITA
 

 33.97  01:12.68
38.71

 01:54.05
41.37

02:38.02
43.97

5 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 36.43  01:19.23
42.80

 02:02.69
43.46

02:45.03
42.34
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 17
11/01/2026

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:53
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 32.00  01:07.38
35.38

 01:42.96
35.58

 02:18.76
35.80

 02:54.62
35.86

 03:30.36
35.74

 04:06.38
36.02

 04:42.31
35.93

 05:17.87
35.56

 05:53.77
35.90

 06:29.44
35.67

 07:05.42
35.98

 07:41.43
36.01

 08:17.85
36.42

 08:53.75
35.90

09:27.98
34.23

2 SACCHI ALIDA 2010
ASD VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 33.16  01:09.19
36.03

 01:46.10
36.91

 02:23.09
36.99

 02:59.70
36.61

 03:36.31
36.61

 04:12.48
36.17

 04:49.36
36.88

 05:25.15
35.79

 06:01.77
36.62

 06:37.99
36.22

 07:14.63
36.64

 07:50.69
36.06

 08:26.82
36.13

 09:02.96
36.14

09:37.21
34.25

3 MUSSONI ELEONORA 2010
PADOVANUOTO ITA  

 32.81  01:08.48
35.67

 01:44.71
36.23

 02:21.30
36.59

 02:57.90
36.60

 03:34.87
36.97

 04:12.05
37.18

 04:49.33
37.28

 05:26.41
37.08

 06:03.71
37.30

 06:41.09
37.38

 07:18.61
37.52

 07:56.28
37.67

 08:33.80
37.52

 09:10.90
37.10

09:46.92
36.02

4 BISI AURORA 2011
PADOVANUOTO ITA  

 35.94  01:13.80
37.86

 01:51.73
37.93

 02:29.06
37.33

 03:06.26
37.20

 03:43.87
37.61

 04:20.76
36.89

 04:58.84
38.08

 05:36.71
37.87

 06:14.77
38.06

 06:52.68
37.91

 07:30.11
37.43

 08:07.55
37.44

 08:45.49
37.94

 09:22.88
37.39

09:58.87
35.99

5 SCALABRIN INES 2013
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 35.72  01:14.80
39.08

 01:53.96
39.16

 02:33.44
39.48

 03:12.66
39.22

 03:51.63
38.97

 04:31.38
39.75

 05:10.52
39.14

 05:49.92
39.40

 06:29.58
39.66

 07:08.76
39.18

 07:47.85
39.09

 08:27.65
39.80

 09:06.73
39.08

 09:45.44
38.71

10:22.07
36.63
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 18
11/01/2026

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 BAXTER KINGSTON JAMES 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR USA  

 30.64  01:04.40
33.76

 01:39.08
34.68

 02:14.31
35.23

 02:49.24
34.93

 03:24.34
35.10

 03:59.66
35.32

 04:34.91
35.25

 05:10.04
35.13

 05:45.65
35.61

 06:20.60
34.95

 06:56.00
35.40

 07:31.30
35.30

 08:06.26
34.96

 08:41.34
35.08

09:13.12
31.78
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 19
11/01/2026

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 36.89  01:18.42
41.53

 01:59.72
41.30

02:41.84
42.12

2 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 38.35  01:21.30
42.95

 02:04.83
43.53

02:47.93
43.10

3 BINATO STELLA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 40.29  01:26.77
46.48

 02:13.05
46.28

02:59.54
46.49

4 PELA' IRENE 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSDITA
 

 39.91  01:25.60
45.69

 02:12.92
47.32

03:00.63
47.71

5 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTOITA
 

 41.87  01:28.48
46.61

 02:16.52
48.04

03:05.20
48.68

6 MONTANARA GAIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 39.86  01:27.13
47.27

 02:16.47
49.34

03:05.99
49.52

7 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 43.10  01:31.20
48.10

 02:19.90
48.70

03:07.90
48.00

8 GOLIN EMMA 2013 PADOVANUOTOITA
 

 42.50  01:31.41
48.91

 02:21.39
49.98

03:11.18
49.79

9 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 43.42  01:32.11
48.69

 02:21.52
49.41

03:11.72
50.20

10 BONETTI NOEMI 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 43.42  01:32.34
48.92

 02:21.41
49.07

03:11.88
50.47

11 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 44.72  01:35.20
50.48

 02:26.21
51.01

03:14.64
48.43

12 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODIITA
 

 45.53  01:35.53
50.00

 02:26.09
50.56

03:15.06
48.97

13 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 46.48  01:39.45
52.97

 02:34.85
55.40

03:30.03
55.18
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento BFoglio n. 20
11/01/2026

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ROMAN NICOLAE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAROU
 

 37.66  01:19.19
41.53

 02:00.91
41.72

02:42.61
41.70

2 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 38.78  01:21.74
42.96

 02:04.98
43.24

02:48.52
43.54

3 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 40.90  01:26.43
45.53

 02:11.88
45.45

02:56.24
44.36

4 FREDA GIACOMO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 40.34  01:26.40
46.06

 02:14.66
48.26

03:00.43
45.77

5 LIEVORE FILIPPO 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 40.61  01:26.91
46.30

 02:15.52
48.61

03:03.49
47.97

6 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 42.41  01:30.18
47.77

 02:19.65
49.47

03:10.01
50.36

- SPEZIA LORENZO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 33.53  01:10.39
36.86

 01:48.45
38.06

SQU
(02:25.24)
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